
 



 

STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025. 

"KIKINDA"      

        

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 

        

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRI 

   
Disciplina: Serijska vazdušna puška 

        

        

Rang Ime i prezime God. Klub 

I 

serij

a 

II 

serij

a 

Centr

i 

Ukupn

o 

1 Stefan Mišić 2011 SK "MLADOST" Inđija 94 90   184 

2 Mihajlo Momčilović 2014 SK "MLADOST" Inđija 97 84   181 

3 Filip Srdić 2012 SD "Jedinstvo" Stara Pazova 89 90   179 

4 Todor Čorbić 2011 SD "Jedinstvo" Stara Pazova 95 84   179 

5 Danijel Balog 2011 SD "PLANTEKS 1981" Plandište 90 80   170 

6 Lazar Janković 2011 SK"VRBAS" Vrbas 86 83   169 

7 Mladen Malešević 2011 SK "BLACK HORSE" Sombor 86 82   168 

8 Tamaš Barat 2012 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 85 76   161 

9 Martin Zuber 2012 SK"VRBAS" Vrbas 80 80   160 

10 Egon Gajda 2012 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 79 76   155 

11 Laslo Barat 2014 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 74 80   154 

12 Vuk Ferenc 2011 SK"VRBAS" Vrbas 73 80   153 

13 Aleksandar Krajina 2014 SD "Jedinstvo" Stara Pazova 76 75   151 

14 Noel Surok 2011 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 79 71   150 

15 Milan Knežević 2013 SD "KIKINDA" Kikinda 79 70   149 

16 Fjodor Zajac 2015 

SK "STRAŽILOVO" Sremski 
Karlovci 77 71   148 

17 Danilo Vivod 2014 SK "MLADOST" Inđija 68 72   140 

18 Ogden Ristić 2015 SO"KAROLINA STRELA"Bečej 58 66   124 

19 Dimitrije Đurić 2014 SK "BLACK HORSE" Sombor 53 70   123 

20 Gligorij Šljahtur 2013 SD "PLANTEKS1981" Plandište 65 56   121 

21 Vukašin Jovetić 2014 SD "KIKINDA" Kikinda 60 57   117 

 

 

 

 

     

    
       

 

STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025. 



"KIKINDA"    

     

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 

     

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRI 

  
Disciplina: Serijska vazdušna puška 

     

     

1 SD" JEDINSTVO" Stara Pazova    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Filip Srdić 89 90 179 

2 Todor Čorbić 95 84 179 

3 Aleksandar Krajina 76 75 151 

  260 249 509 

     

2 SK "MLADOST" Inđija    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Stefan Mišić 94 90 184 

2 Mihajlo Momčilović 97 84 181 

3 Danilo Vivod 68 72 140 

  259 246 505 

     

3 SK "VRBAS" VRBAS    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Lazar Janković 86 83 169 

2 Martin Zuber 80 80 160 

3 Vuk Ferenc 73 80 153 

  239 243 482 

     

4 SK "TISA NJERŠ" ADORJAN    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Noel Surok 79 71 150 

2 Tamaš Barat 85 76 161 

3 Egon Gajda 79 76 155 

  243 223 466 

 

 

 

 

 

 

 

STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025. 



"KIKINDA"      

        

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 

        

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRKE 

   
Disciplina: Serijska vazdušna puška 

        

        

Rang Ime i prezime God. Klub 

I 

serij

a 

II 

serij

a 

Centr

i 

Ukupn

o 

1 Anastasija Krajina 2011 SD "JEDINSTVO" Stara Pazova 92 93   185 

2 Kristina Balog 2011 SD "PLANTEKS 1981" Plandište 89 92   181 

3 Nađa Matović 2011 SD "JEDINSTVO" Stara Pazova 90 89   179 

4 Kristina Isaković 2012. 

SK "STRAŽILOVO" Sremski 
Karlovci 91 88   179 

5 Milica Švonja 2012 SD "PLANTEKS 1981" Plandište 86 92   178 

6 Ksenija Kresojević 2012 SK "MLADOST" Inđija 84 92   176 

7 Helena Tomaš 2013 SD "PLANTEKS 1981" Plandište 88 86   174 

8 Helena Petrović 2011 SD "JEDINSTVO" Stara Pazova 79 90   169 

9 Adel Horvat 2011 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 82 86 3 168 

10 Una Drljača 2013 SK "MLADOST" Inđija 82 86 2 168 

11 Madlena Mucić 2012 SK "MLADOST" Inđija 83 83   166 

12 Adel Bognar 2013 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 82 82   164 

13 Maja Grujin 2011 SK "VRBAS" Vrbas 80 83   163 

14 Miljana Nedović 2011 SK "VRBAS" Vrbas 85 78   163 

15 Edina Piontek 2012 SK "TISA NJERŠ" Adorjan 73 86   159 

16 Dunja Zabrdac 2011 SD "JEDINSTVO" Stara Pazova 76 81   157 

17 Ema  Slijepčević 2014 SK "BLACK HORSE" Sombor 77 73   150 

18 Elena Babić 2011 SK "VRBAS" Vrbas 70 74   144 

19 Nina Ničevski 2014 SD "PLANTEKS1981" Plandište 66 69   135 

20 Aleksandra Šljahtur 2015 SD "PLANTEKS1981" Plandište 62 64   126 

21 Jovana Milićev 2014 SD "KIKINDA" Kikinda 42 58   100 

22 Jovana Mladenov 2014 SD "JEDINSTVO" Stara Pazova 46 54   100 

23 Nevena Simić 2015 SD "KIKINDA" Kikinda 19 40   59 

 

 

 

 

 

 

 



STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025.  
"KIKINDA"     

      

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"  

      

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRKE  

  
Disciplina: Serijska vazdušna puška  

      

      

1 SD" JEDINSTVO" Stara Pazova     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  
1 Nađa Matović 90 89 179  
2 Helena Petrović 79 90 169  
3 Anastasija Krajina 92 93 185  

  261 272 533  

      

2 SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  
1 Kristina Balog 89 92 181  
2 Helena Tomaš 88 86 174  
3 Milica Švonja 86 92 178  

  263 270 533  

      

3 SK "MLADOST" Inđija     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  
1 Ksenija Kresojević 84 92 176  
2 Madlena Mucić 83 83 166  
3 Una Drljača 82 86 168  

  249 261 510  

      

4 SK "TISA NJERŠ" ADORJAN     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  
1 Adel Horvat 82 86 168  
2 Edina Piontek 73 86 159  
3 Adel Bognar 82 82 164  

  237 254 491  

      

5 SK "VRBAS" VRBAS     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  
1 Elena Babić 70 74 144  
2 Maja Grujin 80 83 163  
3 Miljana Nedović 85 78 163  

  235 235 470  

 

 



STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025. 

"KIKINDA"      

        

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 

        

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRI 

   
Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj 

        

        

Rang Ime i prezime God. Klub 

I 

serija II serija Centri Ukupno 

1 Vanja Derbakov 2011 SD "KIKINDA" Kikinda 91 90   181 

 

STRELJAČKA DRUŽINA 14.12.2025. 

"KIKINDA"      

        

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 

        

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRKE 

   
Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj 

        

        

Rang Ime i prezime God. Klub 

I 

serija II serija Centri Ukupno 

1 Ema Cvejin 2011 SD "KIKINDA" Kikinda 96 94   190 

 

PROTOKOL  TAKMIČENJA 

 Тakmičenje u okviru 5. kola lige pionira i pionirki Vojvodine, puška i pištolj , održano je dana      
14. 12. 2025. godine , u organizaciji Streljačke Družine ,,Kikinda“ sa početkom у 09:00 časova. Na 
takmičenju je učestvovalo  46  strelaca  iz 11 klubova. Takmičenje je okončano u 14:30 časova. 

 

 ŽIRI ZA PREGLED META: 

1. Rosić Đuri 

2. Beloš Neca 

 

SEKTORSKI SUDIJA: 

1. Kotogan Boris 

 



GLAVNI SUDIJA : 

1. Urošev Milorad 

 

ADMINISTRATIVNI POSLOVI I IZRADA BILTENA: 

1. Beloš Neca 

 

Za najboljih  pet pojedinaca  u obe konkurencije,  dodeljene su diplome, a za prva tri mesta medalje, koje 

je obezbedio Streljački Savez Vojvodine, kao  i diplome za prve tri ekipe kod pionira i pionirki.  Na tok i 
rezultate takmičenja  nije bilo usmenih  niti pismenih žalbi i primedbi. 

 

 

                                                                                                                                          PREDSEDNIK  SD ,,KIKINDA“ 

                                             Petrov Duško 

 

 

 


